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Utskottets
yttrande.

Nr 130.

Ankom till riksdagens kansli den 11 maj kl. 12 midd-

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående 
ortstillägg till tjänstemän och betjänte vid länsstyrelsen 
i Göteborgs och Bohus län m. fl.

(3:e avd.)

Uti en till riksdagen avlåten, den 12 mars 1920 dagtecknad pro
position, nr 280, vilken hänvisats till statsutskottets förberedande be
handling, har Kungl. Maj:t, under åberopande av bilagt utdrag av 
statsrådsprotokollet över civilärenden för samma dag, föreslagit riks
dagen att dels, för beredande för år 1921 av ortstillägg till vissa tjänste
män och betjänte vid landsstaten i Göteborgs och Bohus län, på extra 
stat för samma år under femte huvudtiteln anvisa ett förslagsanslag, 
högst, 3,750 kronor, dels och, vid bifall till vad sålunda föreslagits, besluta 
sådan ändring i anmärkningen 2) under de av 1918 års lagtima riksdag 
enligt skrivelse nr 415 i samband med regleringen av löneförhållanden 
m. in. för vaktmästare och med dem jämförliga befattningshavare be
slutade tillägg till avlöningsstaterna för vissa angivna verk och institu
tioner, att, därest bostad med bränsle anvisas åt vaktmästare vid läns
styrelsen i Göteborgs och Bohus län, han för sådan förmån skall, så länge 
ortstillägg till honom utgår, av lönen avstå 225 kronor för år.

Beträffande utredningen i ärendet får utskottet hänvisa till åbe
ropade statsrådsprotokollet.

Utskottet har vid prövning av detta ärende icke kunnat undgå att 
uppmärksamma den omständigheten att utredning rörande en allmän 
lönereglering inom den civila statsförvaltningen för närvarande pågår
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och att denna utredning lärer kunna förväntas snarast möjligt komma 
att omfatta även landsstaten och därmed också eu för ifrågavarande och 
andra statens befattningshavare erforderlig ny dyrortsgruppering. Att 
under sådant förhållande nu genomföra eu ändring beträffande ortstill- 
läggen enbart för vissa tjänstemän och betjänte vid landsstaten i Göte
borgs och Bohus län synes utskottet icke tillräckligt motiverat.

Under åberopande av vad sålunda anförts, får utskottet hemställa,

att Kungl. Maj:ts förevarande proposition icke 
må vinna riksdagens bifall.

Stockholm den 11 maj 1920.

På statsutskottets vägnar:

S. H. KVARNZELIUS.

Närvarande: se under utlåtandet nr 124.
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